
VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS

Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

Raseinių rajono savivaldybės administracijai
el. paštas: savivaldybe@raseiniai.lt Į 2020-04-09

Nr.
Nr. Ts-83

DĖL GATVIŲ REGISTRAVIMO ATIDĖJIMO

Valstybės įmonė Registrų centras, nagrinėdamas Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020
m. balandžio 9 d. sprendimą Nr TS-83 „Dėl naujo gatvės pavadinimo suteikimo, gatvės pratęsimo
ir gatvių geografinių charakteristikų pakeitimo“ nustatė, kad:

1. Raseinių r. sav., Gruzdiškės k., Kęstučio g. ašinės linijos taško A5 koordinatės
nesutampa su Gruzdiškės k., Beržų g. ašinės linijos pabaigos taško koordinatėmis.

2. Raseinių r. sav., Gabšių k., Alyvų g. ašinės linijos dalis nesutampa su Sukuriškių k.,
Alyvų g. ašine linija.

Tai neatitinka Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo,
keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr 1V-57, 9 punkto reikalavimo, kad gatvių ašinių linijų
koordinatės turi sutapti, t. y. būtų užtikrinta linijų topologija.

Registrų centras, vykdydamas Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo
įstatymo 24 straipsnio 6 dalies 1 punkte nustatytą pareigą, skiria trijų mėnesių terminą nuo rašto
gavimo dienos trūkumams ištaisyti, t. y. pakeisti Gruzdiškės k., Beržų g. bei Sukuriškių k.,
Alyvų g. geografines charakteristikas.

Pasibaigus nustatytam terminui ir nepašalinus aplinkybių trukdančių įregistruoti minėtas
gatves, valstybės įmonė Registrų centras vadovaudamasis Lietuvos Respublikos adresų registro
nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 10 d. nutarimu Nr. 715
„Dėl Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų, gyvenamųjų vietovių ir gatvių
valstybės registro reorganizavimo ir Lietuvos Respublikos adresų registro įsteigimo“, 31 punktu
atsisakys registruoti šias gatves.

Šis sprendimas yra individualus administracinis aktas ir per vieną mėnesį nuo jo gavimo
dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27,
01402 Vilnius, tel.(8 5) 2684050, el. p. info@lagk.lt) arba Vilniaus apygardos administraciniam
teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, tel. (8 5) 2648703, e. p.
vilniaus.administracinis@teismas.lt) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo
nustatyta tvarka.

Turto registrų tvarkymo tarnybos
Adresų registro skyriaus vadovas                                                         Zenonas Lapėnas

Asta Liutvinienė tel. (8 5) 268 8239 el. p.  Asta.Liutviniene@registrucentras.lt

mailto:info@registrucentras.lt
mailto:info@lagk.lt
mailto:vilniaus.administracinis@teismas.lt
mailto:vilniaus.administracinis@teismas.lt
mailto:Jolanta.Juciene@registrucentras.lt



